
Příloha č .  1

Centrum služeb gro silniční dogravu — zákres míst pro parkování vozidel



HYBLER GROUP, a.s., IČ: 252 73 850, Riegrovo nám. 15, 513 01 Semily—spa/eínortje zaprána :: Kl" ti Hrada'Krá/(wě, „sp. a_n. B 1638
provozovna:Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9 - Běchovice

Ceník poplatků za  odstavení vozidelna pozemcích v areálu HYBLER GROUP
v Praze, Běchovicích

MMM
1 den . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 Kč
1 kalendářní měsíc . . . . . . . . . . . . . . . . . .  500 Kč

Qodávka:
1 den . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  80 Kč
1 kalendářní mě s í c  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  800 Kč

Nákladní automobil  (nad 3,5- t ) ;
1 den . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  200 Kč
1 kalendářní měsíc . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2.000 Kč V Eileen? cetyjmu uvedeny bog DPH.

- Poplatky za odstavení vozidel se  administrují a hradí v budově B,  v kanceláři č .  10 (správa areáluHYBLER GROUP).
— Povinnost uhradit poplatek nastává při odstavení vozidla v areálu HYBLER GROUP v době mezi 20:00 ha 5:00 h a dále o víkendech a svátcích po celý den.
— Pokud je provozovatel vozidla při jeho odstavení ve výše uvedené době přítomen v areálu, povinnosthradit poplatek odpadá. V takovém případě je však povinen svou přítomnost ohlásit ostraze areálu.
— Denní poplatek se administruje zpravidla předem, ve výjimečných případech i zpětně. Provozovatelvozidla je však povinen vždy předem oznámit plánované odstavení vozidla správě areálu, mimo běžnoupracovní dobu pak ostraze areálu. Vopačném případě bude vozidlo správou areálu znehybněno aždo ztotožnění provozovatele vozidla a úhrady příslušného poplatku.
- Zvýhodněný měsiční poplatek se  administruje pouze na základě Smlouvy o nájmu parkovacíhomísta, vždy předem! Měsíční poplatek s e  v případě sjednání smlouvy o nájmu parkovacího místana období kratší než jeden měsíc alikvotně nesnižuje.

HYBlÍR GROUP “wave nám 15Výše uvedené ceny jsou platné od  1.4.2022.
V Praze dne 31.3.2022

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Mgr. Pavel Vávraspráva areálu HYBLER GROUP, a.s.



Spcícčnost HYBLER GROUP,  a. s., se sídlem Semily, Riegrova nám. 15, lČO:  252 73  85h, jako vlastník nemovitmn'zapsaných na LV č. 496 u Katastrálního úřadu "Praha pm k. ú. Běchovice, adalších objektů ' areálu \ U v Praze “iBěchovicích, vydává team: P r o v o z n i  ř á d
1. Spalcčnost HYBLER GRfNÉP, a.s. (dále  jen „pronajímatel“)  provozuje, komerční areál na  adrese: Podnikatelská":. '5)

190 11 Praha 9 -— Běchovice. (dále jen „areál“), Všichni nájemci i ostatní osoby pohybující sc v uvedeném areálu jsoupovinni řídit se, tímto 'vmmím řádem.Veškeré osoby pohvlmjící se po  areálu pronajímatele jsou pcwinny respektovat \kutečnnsr, že areál jg, soukromým
pozcmkcq  (niajetkcm),  a pru tu  má  pronajímitcl výhradní oním va t  r íd l '  oh l  ně  h u vozid ! i
nh  ! tomto a reá lu ,  dgn:rgym'ho značení  a parkování vgzídcl.3. ()sí'rahu objektů pronajímatele zabezpečuje bezpečnostní agentura jejíž pramvištč se nachází vrecepci < v přízemí
l,)udovy „C“- č.p, 530. Ostraha je zajištěna 24  hodin denně .  'l'clcthnní spcjcní  na zaměstnance ostrahy: pevné telefonnílinky:“ mobilní telefnn_nistní linka:-4. Zaměstnanci ostrahy mají právo za účelem ochrany majetku ptcmajimarc (: požadovat po  osobách vstupujících
do  hudmfy Č.p. í :) („(Í“) jejich zapsání do  knihy x\ávštčv.5. Nájemní jsou povinni za účelem ochraný majetku pronajímatele nahlásit pronajímateli kontaktní jména a telefonníspejcní zástupců fitmv pro případ stavu nouze. a dále j<ou nájemci pOttll  předávat za účelem ostrahs objektu
pronajimatele. jmenné seznamy zaměsmancu, působících dlouhodobě  v pronajatých prostorách obj  aktu HG.  Ílymseznamy mají nájemci pc,)vinnost průběžně akmalimvat podle skutečného stavu.f_m Nájcmcům je zakázáno umožňovat cizím osobám samostatný vstup do  areálu a da  objektů I lG  mnm) prncnvní dobubaz přítomnosti nájemce (např. půjčovat klíče. ap.),? .  Nájemce zajistí \“ pmnamtých prostorách péči o bezpečnost a ochranu ?dmví při práci tak  jak mu  ukládá zákonc. 262/2006 Sb., Zákoník práce., ve znění pozdějších předpisů (zejm. usi ŠŠ 101 už 108), \ 10\ Jun zajistí požární cin—hranudle. zákona či 13353985 Sb., o požární ochraně ve znění pozdějších p .dpisů a prováděcí vyhlášky. V připadá ženájemce. provozuje čim—inst se zvýšeným požárním nebezpečím dle ust. Š 4,  odst. 2 a 3 Zákona č .  133/1985 Sb.?)  ?cxžámíochraně, zajistí nájemce na své náklady vyptacnvání dokumentace podle ust.) ff 15 zákona. Č. 133 f l985  Sb. & seznámí s nípronajímatele. Dále nájemce clovy—baví na své náklady pronajaté prostory (.)clptwídajícími lmstcími přístroji, a mdle požadavku ust. Š 2 '\R'hláškv "\“" Č 246/2fml Sb., o stam>vcní podmínek p< zrní bezpečností 1 výkonu státníhw
inn/.ámíhn dozoru (m hláška () požární pramici), rmněž zajistí potřebné konttoh revize a případné optavv těchto
přístmjů. \ vbavcm' \ lasmím elektrozařízením v prrmajjatých prostoráchj  c nájemce povinen nahlásit pronajímateli, Revma
těchto zařízení, opravy a údržbu  pod le  obecně  z áva t ch  p ředp i sů  :; t e chmckých  norem,  vč .  vypmccwání pmmkmluurčení prostředí pro el. zařízení, zajišťuje na sve náklady nájemce, Nájemce zajistí dodržování předpisu a noremnka;ících se akt.)logic

3 .  Nájemcum je zakázáno odk l  ád—at jakékoli Věci na  chodbách fú i a íkowch  ces t ách )  a v os t a tn í ch  spca lučmch vni t řních  ]venkovních prostorách a používat tyto pm.—story jako p racmní  plochu.9. Ve všední den se areál otevírá V 5:30 h a uzavírá ve 20:00 h a ve dnech pracovního volna a pracovního klidu je
" gbě ,  lcd) je arcálgggyggřjc nám mec  p(w__1ng_n__13 l u t ;anzesfwimggahwm+ & . ,

!Q

uzavřen po celý den
služghgimmase m!10. Na  pozemcích v oplocené části  areálu je zakázán pohyb psů .

11  Ná jemce  je pov inen  p ř i  každém odchodu  7. p racnmšrč  p ronaja té  pm'xst'ory řádně  zkont ro lovat  ;i uzamknnu i ,  nehnťpronajaté prostory jsou ze strany pronajímatele pejíštěny pouze pm případ živelních pohrom.. Parkování v arcálu je v době nd 5:30 h dn 30:00 h možné na venkovním odstavněm parkovišti kde jsou kromě j i nýchvi značena i místa pro  ná\ štěm & dí le  uvnitř oploct  ného areálu im “ mačemt :h parkovacích místech Pa rkm'fmí \ozidal
na  lČCllfť) pa ik tmš t i ch  je určeno výhradně. p ro  najemce pronaj ímatele ,  jejich zamě s tnance  přip. pm hoatj  _EMEŠAÍaim ) t '  \ " ' ' ' “ áno! Nájemcí 5 “ hrazmíhú mísw na parkóvíšrůh \' oploceném areálupronajímatele jsou povinni využívat k parkm 3111 svych vtr/Adel pouze tato místa. P io  host;- nájemcu a zákaznílqstravwacílm zažízení v lmdově  „C“  jsou určena výhradně mís ta  na  „záchytném“ parkovišti vně  oploceného
areá lu .  Na  mnm) pnrkt jmšl i  mejně  jako uvnitř  a r eá lu  j e  dovoleno s tání  voz ide l  ne jdé le  po  dobu  14  hod in  -- od  0 :00  11clo ZUMO h. \7 tuto dobu. event. kdykoli v době  přítomnosti nájemce na  pracovišti, je parkování vozidel nájemců a
jejich zaměstnanců v denní době ,  event. kdykoli v době  přítomnosti nájemce na  pracovišti, bezp la tné .  Parkování,r e sp  ponechání vozidla v oplocené části areálu v nočních hodinách  (í..j od  20:00 h do 6:00 h) a o v íkendech asvátcích je možné pouze za  úhradu ,  a tc) na  základě  uzavřené Smlouvy o pronájmu venkovního stání .

na_\_,'ně1ším rághymgm pagkg>_\ištij za kaž_d' _ _______ —-g_1_ gúčto_\—__ána sank_g_e_vza  porušení zákazu pagkgyágí. jejížvýši stanoví pronajímatel syým interním piggpigem. Earkogišgš__\f__gt_q'l _ p_qjggu trva_l_g_bl_t_dana. \ pracovn í  dny.
v době. od 6:00 h do 20:00 h je Vjezd do  oplocené Části areálu regula—ván pomucí V) mzdového systému.l š .  informace a oznámení pro všechny nájemce l'iudou prubčžně umísťovány centrálně vc vstupní hale budovy č.p. 539„C“— v rcccpm, kde j sou  rovněž umístěny“ i pmšmvní schránky nájemců.í—l Tento Provozní řád nahrazuje doposud platný pmvozm' řád ze  dne 1.10.2014 a jr: závazný pro všechny nájemce. j ehozávažné porušení může vésr k předčasnému ukončení nájemní smlouvy.

\ ,  Praze dne 1.  května 2019 . _ V,za l'lYBLlÍŠR Clu  )UP,  >,Mgr. Pavel Vávra

AA



PLNÁ MOC

HYBLER GROUP, a.s. se sídlem v Semilech, Riegrova náměstí l5,PSČ: 513 01, ičentifíkační čísšo: 25273850, zapsaná v obchodním rejstříkuvedeném Krajským soudem Hradci Králové, oddíl B, vložka 1638(dále též jen „zmocnitel“)
tímto zmocňujeMir. Pavla Vávra, nar. _
aby za zmocnitele jeho jménem uskutečňoval v době od í.1.2022 do31.12.2023 veškerá právní jednání při provozu zmocnitelovy provozovnyv Praze 9 — Běchovicích, zejména pak

— uzavíral pracovní smlouvy,- rozvazoval pracovní poměry výpovědí, dohodou i okamžitým zrušenímpracovního poměru,- uzavíral smlouvy kupní, nájemní :! o dílo,- dával souhlas k umístění sídla nájemců prostor v budovách zmocnitele,
— přijímal platby a jiná plnění,- plnil peněžité i nepeněžité závazky,— jednal ve všech správních, občanských soudních a trestních řízeních,
s výjimkou každého takového právního jednání, jimž by byl zmocnitelzavázán k plnění v hodnotě vyšší než 1.000.000 Kč (slovy: jeden milionkorun českých).
V Semilech dne 17. prosince 2621
2:2. HYBLBR GROUP; as,:

Ing. Milan Kuršel, předseda představensžva společnosti
HYBLER GROUP. a.s.

Riegrova nám. 15513 01 SemilyCzech Republic

ač 25273850mc 258-25273850
zapsána v OR vedenémKS v Hradci Králové,oddíl B., vložka 1638




